ΑΓΓΕΛΑΚΗ», γιατί η προσφορά της 

είναι πλήρης, σύμφωνη με τους όρους της πρόσκλησης σε διαπραγμάτευση και τις τεχνικές προδιαγραφές 

και αποτελεί τη μοναδική υποβληθείσα προσφορά, όπως προκύπτει από όσα αναφέρθηκαν παραπάνω στο 

παρόν πρακτικό με συνολική προσφερόμενη τιμή: 14.279,43€ (ΔΕΚΑ ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ 

ΔΙΑΚΟΣΙΑ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΣΑΡΑΝΤΑ ΤΡΙΑ ΛΕΠΤΑ) (χωρίς ΦΠΑ). 

ε. Την ανάθεση της προμήθειας των ειδών διατροφής και επισιτισμού για τα: ΤΜΗΜΑΤΑ-ΟΜΑΔΕΣ: 

➢ ΤΜΗΜΑ-ΟΜΑΔΑ 3: Προμήθεια ειδών οπωροπωλείου 

➢ ΤΜΗΜΑ-ΟΜΑΔΑ 5:  Προμήθεια Ελαιόλαδου, Αραβοσιτέλαιο 

➢ ΤΜΗΜΑ-ΟΜΑΔΑ7: